
                     CNR - Istituto di Biologia e Biotecnologia Agraria (IBBA)

                    Via Bassini, 15 - 20133 Milano - C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006

DICHIARAZIONE IN MERITO ALLA SCELTA DEL CONTRAENTE 

VISTA la richiesta di acquisto presentata dal ricercatore Dott.ssa Silvia Gianì il 17/01/2019,

VISTA la determina prot. n. 160 del 01.02.2019,

DISPONE

procedura di affidamento diretto ai sensi dell' art. 36 comma 2 lett a)  del D.L.g.s. 50/2016

fuori MEPA 

a seguito di indagine di mercato informale effettuata da Silvia Gianì

Sono stati contattati i seguenti fornitori:

Hanno fornito listini o preventivi i seguenti fornitori:

Motivazione della scelta:

 

CIG Z4F26FEEE8: acquisizione di un servizio di manutenzione annuale per 6 cappe a flusso laminare di 

laboratorio 

Si ritiene opportuno affidare il servizio di manutenzione delle cappe alla ditta Belsar Srl P.Iva e C.F. 02209570122 in quanto casa 

produttrice di alcune delle cappe ed unica in grado di offrire assistenza ufficiale.

Il sottoscritto Dott. Aldo Ceriotti in qualità di RUP per l’acquisto in oggetto,

Il RUP Dott. Aldo CeriottiData 04.02.2019

di affidare la fornitura in oggetto alla ditta Belsar Srl al prezzo di € 800,00 € IVA esclusa, mediante:

Belsar Srl P.Iva e C.F. 02209570122

Belsar Srl P.Iva e C.F. 02209570122


		2019-02-04T17:09:58+0100
	Ceriotti Aldo




